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Tirang, mé& 2§/12/2022

Lénda: Njoﬁim pér ndérprerjen e lojés promocionale t& fatit “YOUTH”
\ ‘

Drejtuar: Autoriteti i Mbikqyrjes sé Lojérave té& Fatit

Drejtoria e Certifikimit

-

Adresa: Blv. “Déshmorét ¢ Kombit”, Ministria e Financave dhe Ekonomisg, Tiran&

| |
I nderuar z. Cakulli,

Bazuar n& Autorizimin nr. 405, daté 4.11.2022, léshuar nga Drejtoria e Certifikimit prané AMLF
pér subjektin “BANKA CREDINS” SH.A, me qellim organizimin e lojés promocionale t& fatit
titulluar “YOQUTH?”, duke geng i vlefsh&m sipas rregullores s& lojés depozituar prang institucionit
Tuaj, ju b&jmé me dije se jemi né kushtet e Nenit 11 t& Rregullores sé Loj&s sé Fatit Promocionale
“YOUTH”, daté& 26.10.2022.

Ndodhur né kushtet e parashikuara n& kété nen, ju njoftojmé se Loja Promocionale do t& ndérpritet
pér njé periudhé pa afat, kjo pér shkak t& rrethanave q€ nuk mund t€ shmangen dhe pér t€ cilat
Credins nuk &shté pérgjegjése. Njoftimi p&r ndérpretjen e lojés do t&€ publikohet né faqen zyrtare
né internet www.bankacredins.com.

N& vijim, do Ju njoftojmé sérish pér mbarimin e késaj nd&rprerje dhe zhvillimin normal sipas
termave t& Autorizimit dhe Rregullores.
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